
317

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 14 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXLI 317

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 14 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXLI

ESTADO DO PIAUJ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO Pllt.111 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPlJPMSlP/PI 

EXTRATO DE CONTRATO 

ProcessoAdminittralhlO N• 11212018-LIC 
Procedimento - CARTA CONVITE N•. 00512018 
Contrato n• 03/2019 

~ 
\Y 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE SA0DE, doravante chamada CONTRATANTE. 
inscr!ite no CNPJ sob n• 23.132.211/0001-83, com sede e foro na Cidade de São 
João do PiauVPI, es1Sbeleclde na BR 020 S/N, Piçal'T'8, CEP: 64760-000 neste ato 
representado pela Senhora Secrelária, Vicêncie Modesto A . Andrade. 
CONTRATADA: PROJETTA PROJETOS E COMUNICAÇÃO LTDA, com sede e foro 
em, na Rua Beije Flor, n<' 1167, bairro São Crislóvêo, CEP 64.052-300, no Estado 
Piauí, lnsonra no CNPJ sob o rt> 05.951.548/0001-30 
OBJETO; ELABORAÇÃO DE PROJETO DA CUNlCACENTRO OE ESPECIALIDADES OE SAODE DA 
MULHER (POLICUNICA). 
V.,,lor. RS 78.000,00 (sei&n18 e oito míí) 
VallÁdil: 180 &as 
Fonte de Recurso: FPM - Recella Própria, Conla Movimento, ICMS, ISS, projeto alMclade a Ouros. 
Projeto Atividade: 2031 
Elemento de Despesa: 33.90.39 
Fonte de Recurso: 1 
Ficlla: 649 
São João do Piaui, 09 da Janeiro da 2019 

ANAMARCIACOELHO RODRIGUES 
PRESIDENTE DA COMISSÃO OE LICITAÇÃO 

FSTADO DO PIAUJ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICJTAÇÃO - CPlJPMSJP/PJ 

1 CARTA CONVITE N". 005/2018 

! PROCESSO ADMINISTRATIVO N" ll2/2(U8- LJC 

® -

ESPECIALIDADES DE SAÚDE DA MULHER (POUCLINICA) 
1

1.1 OBJETO: ELABORAÇ O . DE PROJETO DA CL NICA CENTRO DE 

TERMO DE BOMOLOGACÃO DA LlCITACAO 

Frcnle aos documentos apresentados à Comissão P1mnanente de Llci1ações e Con1ratos, no 

uso de suas atribuições legaís, tomando por base o objeto licitado, conforme espccificaQães 

contidas no Termo de Referencia, Edilal e proposla da licitanle que ofereceu os menores 

preços, após a anàlise d.os documentos e julgamento das propostas, panes integn1ntcs da 

licitação. tendo vencido todos os prazos recursais e, em razão do resulla.do final. pelo 

prcse:nlc recebo, aceito e aprovo o proccdimc.nto cm epigrafe; cm co.nsequênc:ia 

HOMOLOGO a licitação, em filvor da empresa: 

EMPRESA: PROJETTA PROJETOS E COMUNICAÇÃO lTOA. eom M<lê e fOro em, na Rua 

BeiJ;a Flor, n" 1167, bairro São Cristóvão, CEP 64.052-300, no Estado Piauí, ínscrila no CNPJ sob 

o n• 05.95Ui48.l!l001-30. 

lnfonno, en1Jo, os valo.rcs propos1os pelo lici1ante vencedora, conforme descrimilllldo 

abaixo: 

PROJETIA PROJETOS E COMUNICAÇÃO LTDA RS 78.000,00 (setenta e oito mil reais). 

Dessa forma, c-ncaminhamos ao Ordenador de Despesa para conhecimento e as d.evidas 

provid.ências, ludo de acordo com a Lei nº 8.666193 com suas alterações e ainda nos lermos 

do edital e seus anexos 

São João do Pia.ui. 08 de Janeiro de 2019. 

SECRETARIA DE SAÚDE 
Vicência Modesto A. Andrade 

Seaetária Municipal 
CONTRATANTE 

GOVER O M N I CIPA L 

SÃO GONÇALO DO PIAUÍ 
Gabínete do Prefeito 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato n•: 173/2018. 
Origem: Processo Administrottvo nº 3896/2018. 
Contratante: MUNICIPIO DE SÃO GONÇALO O PIAUÍ - PI. 
Contratado: F. G. ARAUJO CONSTRUÇÃO DE EDIFICIOS BREU. 
CNPJ: 22.406.418/0001-36. 
ObJeto: Execução de Obras e Serviços de Reformo do Sede do CIAN de 
Município de São Gonçalo do p· uí. 
Valor Global: R$ 28.545,32 (vinte e oito mil. quinhentos e quarento e cinco reo· e 
rinta e dois centavos). 

Fonte de Recursos: FMS/TESOURO 
Vigência: 90 !noventa) dfos. 
Data da Assinatura: 21 de dezembro de 2018. 

São Gonçalo do Piauí (PI). 21 de dezembro de 2018. 

Publique-se 

Luís de Sousa Ribeiro Junior 
Prefeito Municipal 

IISTADO DO PIA.uf 
PunaTU'IA IROOC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAOIIIS 

QIPI-OUIUOMIOOl-97, BIIA WIZ GOUBS VILANOVA. 55- CBNTIO 
aP-M.GHIIO · SANTO ANTONIO DOS MILAGIIIS • PI 

l'ROOBDDBIITO DE IIfEXIGIBILmAD:& ~ 001/2019 
OBJETO: Ccn!ratação de atraç!es ar1fstica.s musicais para se aprese,nlarem dW11nte os FestejCIS d:c 
São Sebastião na Comunidade Chapada da Gcnêsio na Municipia de &nto An.t6nic dos M~agn:.s nos 
dia.s 19 e 20 de Janeiro 2019. 
ASSUllTO: Ratificação e celebração de contrato. 
DATA: 10 de Janeiro d.e 2019. 

Ral.lllco a orientação tffli[oa da COml$$âo Permanente de Lleltaç6es e determln.o a 
Qlln~ da emprew. BLUE ENTRETERIMENTO CUI.TURAL l.TDA, CNPJ n• 26.324.587/0001-88 
para a. prestação d0$ citados serviço$, com um valor global de R$ 17 .000,00 ( Dezeuete mil ruisl, 
Qllnfonne dOC!lmentcis que ins1ruem este processo. 

Publique-se. 

EXTRATO DE 00:rtTRATO 

Contrato Admlnlatfttiyo n• 001/2019·CPL 
Procedimento Ltc:l.ta.tôr:lo: n• 001 /2019. 
Modalidade: lnexlglbllldade. 
ObJeto: Contratação de atra96es arlist[cas musicais para se apresentarem durante os Festejos de Sãa 
Sebastião na Comunidade Chapada do Gen!slo no Municlpto de Santo Antõ.nio do, Milagre$ nos dias 
19 e 20 de Janeiro 2019. 
Contratado: BW E ENTRETERIMENTO CUl,TURAL LTDA, CNPJ n• 26.324.587 /0001-88. 
Valor gJobll: valor global de RS 17,000,00 ( Deiesffle mil reais), 
Data da AulDatuni: I0d.eJaneirode2019. 
Vl(fncla: 31 de Dezembni de 2018. 
Dotação Orçamea.tirla: Orçamento gerul do Município de 2019, FPM e ICMS. 


